
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN NINH 

 

Số: 05/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Ninh, ngày 08 tháng 01 năm 2024 
           

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 

 năm 2024 xã Yên Ninh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN NINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

năm 2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2868/QĐ-UBND, ngày 29/12/2023 của UBND huyện 

Phú Lương về việc giao Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội huyện Phú Lương 

năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐND, ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân dân 

xã Yên Ninh khoá XX, kỳ họp thứ bảy về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH 

năm 2023 và kế hoạch phát triển KTXH; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2024; 

 Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND, ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân xã Yên Ninh khoá XX, kỳ họp thứ bảy về việc thông qua dự toán thu, chi ngân 

sách năm 2024 xã Yên Ninh; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng HĐND – UBND xã ngày 08/01/2024 

về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Yên Ninh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán 

thu - chi ngân sách năm 2024 cho các ngành, đoàn thể, cán bộ công chức và 14 xóm 

trên địa bàn xã Yên Ninh (Có các phụ biểu chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Giao cho trưởng các Ban ngành, đoàn thể, cán bộ phụ trách phối hợp 

với các Phòng, ban, đơn vị chuyên môn của UBND huyện, thành viên BCĐ xã, các 

đồng chí trưởng xóm và nhân dân tổ chức thực hiện Kế hoạch đã phê duyệt để thực 

hiện hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024. 

 Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND, trưởng các ngành đoàn thể, cán bộ được 

phân công phụ trách, trưởng các xóm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
  

Nơi nhận:                                                                    
- Lãnh đạo Đ/u, HĐND;                                           

- Lãnh đạo UBND (B/c);                                                   

- Cán bộ KN phụ trách địa bàn;  
- Như Điều 3;                                                           

- Lưu: VP. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
Triệu Văn Sơn 



 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:41:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Triệu Văn Sơn<sontv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:54:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




